

Peak 63 AB

559283-4617

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Svedlund, Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom hållbarhet, innovation, produktutveckling och marknadsexpertis, riktad till sport- och outdoorbransch regionalt, nationellt och internationellt.

Bolaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-16 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 406 820	1 600 421
Resultat efter finansiella poster	320 026	91 587
Soliditet (%)	25	12

Nettoomsättningen har ökat pga fler kunder och uppdrag under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	71 069	96 069
Balanseras i ny räkning		71 069	-71 069	0
Årets resultat			252 586	252 586
Vid årets utgång	25 000	71 069	252 586	348 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	71 069
Årets resultat	252 586
Summa	323 655
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	323 655
Summa	323 655

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-16 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 406 820	1 600 421
Övriga rörelseintäkter		7 859	101 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 414 679	1 701 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-346 774	-26 624
Övriga externa kostnader		-131 449	-91 915
Personalkostnader	2	-1 611 350	-1 487 049
Övriga rörelsekostnader		-5 105	-4 724
Summa rörelsekostnader		-2 094 678	-1 610 312
Rörelseresultat		320 001	91 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Summa finansiella poster		25	0
Resultat efter finansiella poster		320 026	91 587
Resultat före skatt		320 026	91 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 440	-20 518
Årets resultat		252 586	71 069

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		303 979	32 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 217	26 336
Summa kortfristiga fordringar		390 196	59 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 004 028	710 479
Summa kassa och bank		1 004 028	710 479
Summa omsättningstillgångar		1 394 224	769 628
Summa tillgångar		1 394 224	769 628
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 069	0
Årets resultat		252 586	71 069
Summa fritt eget kapital		323 655	71 069
Summa eget kapital		348 655	96 069
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 280	107 405
Skatteskulder		51 850	1 793
Övriga skulder		309 662	398 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		675 777	165 908
Summa kortfristiga skulder		1 045 569	673 559
Summa eget kapital och skulder		1 394 224	769 628

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Peak 63 AB, 559283-4617
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Åre

Jan Stala
Jan Stala
Ordförande
2023-06-12

Joel Svedlund
Joel Svedlund
Styrelseledamot
2023-06-12